
              Проект

Додаток
до рішення міської ради
30.04.2014 №2639
РОЗРАХУНКОВИЙ КОШТОРИС  на 2014 рік 
витрат коштів міського бюджету для  фінансування Програми 
перспективного розвитку «Освіта міста Кривого Рогу» на 2013 – 2015 роки
                                                                                                                           (грн.)
	№

з/п
	Заходи
	Загальний обсяг коштів
	Зменшення витрат р.
	Усього

обсяг коштів

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проведення поточних ремонтів груп для збільшення кількості місць у діючих дошкільних навчальних закладах
	1 547 201,60
	1 390 000,00
	157 201,60


	2
	Придбання меблів для загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладів міста 
	1 427 472,98
	918 415,00

	509 057,98

	3
	Придбання спортивного інвентарю для загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладів міста
	467 630, 00
	457 250,00

	10 380,00

	4
	Здійснення виплати  грошової допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення  ними 18-річного віку
	633 500,00
	-
	633 500,00



	5
	Здійснення фінансування комунальних позашкільних закладів «Дитячий оздоровчий табір «Слава», «Дитячий оздоровчий табір «Сонячний»
	9 363 682,88
	276 007,00
	9 087 675,88


	6


	Здійснення виплати грошової компенсації дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, які за медичними показниками не змогли оздоровитися в літній період
	18 500, 00


	-
	18 500,00



	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Проходження курсової перепідготовки учителями міста при Криворізькому педагогічному інституті Державного вищого навчального закладу «Криворізький національний університет»
	502 392,00

	-
	502 392,00

	
	
	
	
	

	8
	Придбання путівок для літнього оздоровлення дітей пільгових категорій міста побратима Нижнього Тагілу у зв’язку з обміном делегаціями 
	98 000,00
	-
	98 000,00

	
	Разом:
	14 058 379,46
	3 041 672,00
	11 016 707,46
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